YTBepxaato

MEHHO
«31» aBrycra 2022 r.

HaumeHoBaHue 6nt0fa

3aBTpak
Kalua KyKypy3Has Mosio4Has
baToH Hape3Hoii ¢ Mac/iom
Yai1, Mapmenag,

BTopoii 3aBTpak
Buonorypt
Oben

Cyn ¢ Kneykamm
KanycTa TyLueHaa ¢ MAcoMm
HannTok 13 LWMNoBHUKa
Xneb 2 copt, xn1e6 1copT NoAMPOBaHHbIN

lMongHuK
bBynouka c caxapom
Yali ¢ MOMoKOM
®pyKT

MALOY
«KO0NoKonmbunkK»

BbIXO4 6nt0aa, rp.

200
35/5
200/14

100

250
200
200
40

70
200
100



MEHHO
«29» aBrycrta 2022 r.

HanmeHoBaHue 6110 a
3aBTpak

Kalua repkynecosas MO04YHasA
BaToH Hape3HOoW C Mac/ioM ¥ CbIpOM
Yain ¢ caxapom

BTopoii 3aBTpak
Cok

Obeq
Cyn thaconesblii
noB ¢ mAcom
KomnoT 13 cyxogpyKToB
Xneb 2 copt, xne6 1copT NoLupOBaHHbIA
MonaHukK

BaTtpyLuka ¢ TBOpOrom
Yain nogcnaleHHbIin

BblXog 61w aa, rp.

200
35/5/10
200

200

250
200

200
40

70
200



MEHIO
«01» ceHTabpsa 2022 T.

HanmeHoBaHue 6nt04a BbIX0f 6nt0Aa, rp.
3aBTpak
Kawa nweHHas MofioyHas 200
baToH Hape3HOW ¢ mac/iom 35/5
Yaihi noacnawieHHbI 200
= BTopoii 3aBTpak
Kedup 100
Ob6en
Cyn «llaxTep» ¢ rpeykoi 250
Puc otBapHolii 100
Mopbywa nopg osBowamu 70
Mopc 13 cBeXuX Arog 200
Xneb6 2 copT, xneb 1copT NoaMPOBaHHbLIN 40
MongHnk
Muuua AeTckas 70
Yaii, LLokonag, 200/15

D pyKT 100



MEHHO
«30» aBrycrta 2022 r.

HaumeHoBaHue 6Nt0fa
3aBTpak
Kalwa nweHnyHas MofoyHas
baToH Hape3HOW ¢ Maciom
Yaun, MeyeHbe
BTopoit meT puk
CHeXokK
Ooben

Cyn KapToenbHbIi

[opowHuua

TethTenn MACHbIe

KomnoT un3 kyparu

Xne6 2 copT, xneb 1lcopT WOANPOBAHHbIN
MongHuk

Cyn MOMIOYHbIA C MaKapOHHbIMU U34ENNamun

Xne6 1lcopT li0AUPOBaHHbIN

Yaii nogcnaweHHbl i

D pyKT

BbIxog 6ntofa, rp.

200
35/5
200/15

100

250
100
70
200
40

150
35
200
100



MEHHIO
«06» ceHTA6ps 2022 T.

HaumeHoBaHMe 6nt0fa
3aBTpak
Kawa KykypysHas MON04Has
baToH HapesHOW ¢ macnom
Yain noacnaweHHblii
BTopoii 3aBTpak
CHex0K
Ob6egq

Cyn repkynecoBblil

Xapkoe no-gomaliHemy

HannToK M3 WNNOBHUKA

Xneb6 2 copT, xneb 1 copT NoAUPOBaHHbLIN
MongHuUK

Owmnet

Xne6 1copT AOAMPOBAHHBIA C CbIPOM

Yai ¢ caxapom

PpyKT

BblX0o4 6nt0aa, rp.

200
35/5
200

100

250

200

200
40

70
35/8
200
100



MEHHKO
«02» ceHTAbps 2022 T.

HaunmeHoBaHue 6110 a Bbl X0 61w ga, rp.
3aBT pak
Kawa s4yHeBaa mMosiovyHas 200
BaToH Hape3HO! ¢ Mmacnom 35/5
Yail ¢ NTMMOHOM 200

BTopoit 3aBT pak

Cok 100
Obepn
Cyn ¢ MACHbIMW (hpuKagenbKamu 250
Cythne ns neveHu 70
Coyc cMeTaHHbI I 30
KomMnoT n3 n3toma n 4YepHocnunBea 200
Xne6 2 copT, 1lcopT AiognpoBaHHbI 40
MonpgHUK
Kawa rpeyHeBasa paccbinyartas 150
Yait ¢ caxapom 200

Xne6 1copT AognpoBaHHbI 35



MEHHO
«07» aBrycra 2022 r.

HanmeHoBaHUe 6Mt04a

3aBTpak
Kalla As4HeBas MooYHas
bBaToOH Hape3HoI ¢ MacnioM
Yali ¢ Caxapom

BTopoli 3aBTpak
Buoliorypt
Obep

LLL1 co cmeTaHo#
Onagbn 13 neyeHn
MaKapOoHHble 134enns 0TBapHble
CoyC TOMaTHbI#
KomnoT 13 cyxothpyKToB
Xneb 2 copt, xn1e6 1copT NoANPOBaHHLIN

lMongHuK
108 (hpyKTOBbIN
Xneb 1copT oANPOBaHHbIN
Yali noacnaLleHHbIN
PpyKT

BbIX0f 6ntoga, rp.

200
35/5
200

100

250/8
70
100
30
200
40

150
35
200
100



MEHHIO

«05» ceHTA6psA 2022 .

HavnmeHoBaHue 6/1104a
3aBTpak

Kalla MaHHasa Mo/I04YHas
BaToH Hape3Hol C Mac/ioM, NMOBUAIOM
Yaii
BTopoli 3aBTpak
Cok
Oben
¥Yxa c caiipoi
MepnoBka oTBapHas
['ynaw m3 msaca
KomMnoT n3 Kyparu
Xneb 2 copT, x1e6 1copT NOANPOBaHHbIN
MonaHukK
CbIPHVKM CO CTYLLEHHbIM MOJIOKOM
Xneb 1copT MoAMpOBaHHbI
Yaii

MALOY
«K0NnoKonbuYmK»

B.MupoHeHKo
2022 T.

BblXog 6ntopa, rp.

200
35/5/20
200

200

250
130
70

200
40

90/20
35
200



